

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120948

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120948 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120948 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 14.08.2026 Datum zd. plnění: 14.08.2026 Datum splatnosti: 13.10.2026 Objednávka: 260615916 z 07.08.2026 ID: 1040842
Dodací adresa TROCKEN RADONICE PYCZ - OC POCERNICKÁ 257 25073 RADONICE Tel.: 722975870	Odběratel (10565407) Penny Market s.r.o. (RADONICE) Počernická 257 25073 Radonice IČO: 64945880 Tel.: 722975870 DIČ: CZ64945880 drapelova@penny.cz

Obj.č. 2026016815

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64007072	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 458,60/l vč. DPH Šarže: G62A096, Expirace: PAO 12M	942,00 ks	111.156Kg	37,90	45,86	21	35 701,80	7 497,38	43 199,18
2 64007071	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 458,60/l vč. DPH Šarže: G62A083, Expirace: PAO 12M	942,00 ks	103.62Kg	37,90	45,86	21	35 701,80	7 497,38	43 199,18
3 64007070	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 458,60/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	942,00 ks	113.04Kg	37,90	45,86	21	35 701,80	7 497,38	43 199,18
4 64007069	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 458,60/l vč. DPH Šarže: G62A106, Expirace: PAO 12M	942,00 ks	112.098Kg	37,90	45,86	21	35 701,80	7 497,38	43 199,18
	Celkem			439.914Kg						

QR platba

	Celkem k úhradě: 172 796,72 Kč Celkem bez DPH: 142 807,20 Kč
---	--

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	142 807,20	29 989,52	172 796,72

Faktura slouží i jako dodací list.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace

kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing.